
SIMPLY CLEVER

AKČNÍ 

NABÍDKA

Fotografi e jsou pouze ilustrativní.

ŠkodaFamily



Všechny ceny jsou uvedeny v Kč včetně 

20% DPH bez nákladů na dopravu.

Vzorový příklad: Škoda Fabia, cena vozu 209 900 Kč; délka úvěru 48 měsíců; výše úvěru 146 930 Kč; poplatek za uzavření smlouvy 0 Kč; výpůjční úroková sazba 11,16 % p.a.; RPSN** 21,75 %; 

splátka úvěru 3 809 Kč; splátka úvěru včetně pojištění** 4 460 Kč; celkové platby za vozidlo** 277 046 Kč.   * platí při financování od ŠkoFINu   ** včetně havarijního pojištění a povinného ručení.

Akční ceník Family (ceny jsou uvedeny včetně metalízy a paketu Plus)

MOTORIZACE STANDARDNÍ CENA ZVÝHODNĚNÍ FAMILY LINE* CENA FAMILY LINE

FABIA CLASSIC FAMILY

1,2 HTP/44 kW 239 900 Kč 30 000 Kč 209 900 Kč

1,2 12V HTP/51 kW 254 900 Kč 35 000 Kč 219 900 Kč

1,4 16V/63 kW — akční cena 239 900 Kč 10 000 Kč 229 900 Kč

FABIA AMBIENTE FAMILY

1,2 HTP/44 kW 254 900 Kč 30 000 Kč 224 900 Kč

1,2 12V HTP/51 kW 269 900 Kč 35 000 Kč 234 900 Kč

1,4 16V/63 kW — akční cena 254 900 Kč 10 000 Kč 244 900 Kč

FABIA AMBIENTE FAMILY GRAND

1,2 HTP/44 kW — akční cena 259 900 Kč 10 000 Kč 249 900 Kč

1,2 12V HTP/51 kW — akční cena 274 900 Kč 10 000 Kč 264 900 Kč

1,4 16V/63 kW — akční cena 292 500 Kč 10 000 Kč 282 500 Kč

FABIA COMBI CLASSIC FAMILY

1,2 HTP/44 kW 254 900 Kč 35 000 Kč 219 900 Kč

1,2 12V HTP/51 kW 269 900 Kč 40 000 Kč 229 900 Kč

1,4 16V/63 kW — akční cena 249 900 Kč 10 000 Kč 239 900 Kč

FABIA COMBI AMBIENTE FAMILY

1,2 12V HTP/51 kW 284 900 Kč 40 000 Kč 244 900 Kč

1,4 16V/63 kW — akční cena 264 900 Kč 10 000 Kč 254 900 Kč

FABIA COMBI AMBIENTE FAMILY GRAND

1,2 12V HTP/51 kW — akční cena 289 900 Kč 10 000 Kč 279 900 Kč

1,4 16V/63 kW — akční cena 307 500 Kč 10 000 Kč 297 500 Kč

ROOMSTER EASY FAMILY

1,2 12V HTP/51 kW 289 900 Kč 50 000 Kč 239 900 Kč

1,4 16V/63 kW — akční cena 269 900 Kč 20 000 Kč 249 900 Kč

ROOMSTER STYLE FAMILY

1,2 12V HTP/51 kW 319 900 Kč 50 000 Kč 269 900 Kč

1,4 16V/63 kW — akční cena 299 900 Kč 20 000 Kč 279 900 Kč

ROOMSTER STYLE FAMILY GRAND

1,2 12V HTP/51 kW — akční cena 316 000 Kč 20 000 Kč 296 000 Kč

1,4 16V/63 kW — akční cena 333 500 Kč 20 000 Kč 313 500 Kč

OCTAVIA TOUR FAMILY

1,4 MPI/59 kW — akční cena 279 900 Kč 10 000 Kč 269 900 Kč

1,6 MPI/75 kW — akční cena 292 500 Kč 10 000 Kč 282 500 Kč

OCTAVIA COMBI TOUR FAMILY

1,4 MPI/59 kW — akční cena 309 900 Kč 10 000 Kč 299 900 Kč

1,6 MPI/75 kW — akční cena 322 500 Kč 10 000 Kč 312 500 Kč



Poznámky: Ceny jsou uvedeny včetně zákaznické výhody. Fotografi e jsou pouze ilustrativní.                                                                     * platí při fi nancování od ŠkoFINu

CLASSIC:

•  KLIMATIZACE

•  CENTRÁLNÍ ZAMYKÁNÍ

•  METALÍZA

V CENĚ

MOTORIZACE CENA CENA FAMILY LINE*

CLASSIC AMBIENTE CLASSIC AMBIENTE

Fabia Family

1,2 HTP/44 kW — — 209 900 Kč 224 900 Kč

1,2 12V HTP/51 kW — — 219 900 Kč 234 900 Kč

1,4 16V/63 kW 239 900 Kč 254 900 Kč 229 900 Kč 244 900 Kč

Fabia Combi Family

1,2 HTP/44 kW — — 219 900 Kč —

1,2 12V HTP/51 kW — — 229 900 Kč 244 900 Kč

1,4 16V/63 kW 249 900 Kč 264 900 Kč 239 900 Kč 254 900 Kč

AMBIENTE:

•   KLIMATIZACE

•  SUNSET

•  METALÍZA
V CENĚ

ŠkodaAuto

Family Line

ŠkoFINŠŠŠŠ

Fabia Family



Fabia Family Grand

FAMILY GRAND:
•  EXKLUZIVNÍ INTERIÉR CRYSTAL
•  LOGO S NÁZVEM MODELU NA BOCÍCH
•  KLIMATIZACE
•  KOLA Z LEHKÉ SLITINY ANTARES 6J×15"
•  METALÍZA
•  SÍŤ POD KRYTEM ZAVAZADLOVÉHO 

PROSTORU (POUZE HATCHBACK)
•  STŘEŠNÍ NOSIČ, ČERNÝ (POUZE COMBI)
•  SUNSET
•  VKLÁDANÉ TKANÉ KOBERCE

V CENĚ

MOTORIZACE CENA
CENA 

 FAMILY LINE*

Fabia Family Grand

1,2 HTP/44 kW 259 900 Kč 249 900 Kč

1,2 12V HTP/51 kW 274 900 Kč 264 900 Kč

1,4 16V/63 kW 292 500 Kč 282 500 Kč

Fabia Combi Family 

Grand

1,2 12V HTP/51 kW 289 900 Kč 279 900 Kč

1,4 16V/63 kW 307 500 Kč 297 500 Kč

Poznámky: Ceny jsou uvedeny včetně zákaznické výhody. Fotografi e jsou pouze ilustrativní.              * platí při fi nancování od ŠkoFINu

ŠkodaAuto

Family Line

ŠkoFINŠŠŠŠ

... a navíc  taška v zavazadlovém prostoru jako dárek!



Roomster Family
EASY:

•  KLIMATIZACE

•  ELEKTRICKÉ OVLÁDÁNÍ 

OKEN VPŘEDU

•  CENTRÁLNÍ ZAMYKÁNÍ

•  METALÍZA V CENĚ

Poznámky: Ceny jsou uvedeny včetně zákaznické výhody. Fotografi e jsou pouze ilustrativní.             * platí při fi nancování od ŠkoFINu

MOTORIZACE CENA
CENA 

 FAMILY LINE*

Roomster Easy Family
1,2 12V HTP/51 kW — 239 900 Kč

1,4 16V/63 kW 269 900 Kč 249 900 Kč

Roomster Style Family
1,2 12V HTP/51 kW — 269 900 Kč

1,4 16V/63 kW 299 900 Kč 279 900 Kč

STYLE: 

•  RÁDIO SWING (2 DIN) 

S CD, MP3 A AUDIOZDÍŘKA

•  KOLA Z LEHKÉ SLITINY 

LINE 6J×15"

•  METALÍZA

•  SIGNALIZACE VZDÁLENOSTI 

PŘI PARKOVÁNÍ VZADU

•  SÍŤOVÝ PROGRAM

•  SUNSET

V CENĚ

ŠkodaAuto

Family Line

ŠkoFINŠŠŠ



Roomster Family Grand

MOTORIZACE CENA
CENA 

 FAMILY LINE*

Roomster Family Grand
1,2 12V HTP/51 kW 316 000 Kč 296 000 Kč

1,4 16V/63 kW 333 500 Kč 313 500 Kč

FAMILY GRAND:
•  EXKLUZIVNÍ INTERIÉR CRYSTAL
•  LOGO S NÁZVEM MODELU NA BOCÍCH
•  KOLA Z LEHKÉ SLITINY LINE 6J×15"
•  RÁDIO SWING (2 DIN) S CD, MP3 

A AUDIOZDÍŘKA
•  METALÍZA
•  SIGNALIZACE VZDÁLENOSTI 

PŘI PARKOVÁNÍ VZADU
•  SÍŤOVÝ PROGRAM
•  SÍŤ POD KRYTEM ZAVAZADLOVÉHO 

PROSTORU
•  STŘEŠNÍ NOSIČ, ČERNÝ
•  SUNSET
•  VKLÁDANÉ TKANÉ KOBERCE

V CENĚ

Poznámky: Ceny jsou uvedeny včetně zákaz-

nické výhody. Fotografi e jsou pouze ilustrativní.   

* platí při fi nancování od ŠkoFINu

ŠkodaAuto

Family Line

ŠkoFINŠŠŠŠ

... a navíc  taška v zavazadlovém prostoru jako dárek!



Octavia Tour Family

Poznámky: Ceny jsou uvedeny včetně zákaz-

nické výhody. Fotografi e jsou pouze ilustrativní.   

* platí při fi nancování od ŠkoFINu

•  KLIMATIZACE

•  ELEKTRICKÉ OVLÁDÁNÍ OKEN 

VPŘEDU

•  DALŠÍCH 6 REPRODUKTORŮ

•  PALUBNÍ POČÍTAČ (MFA)

•  METALÍZA

V CENĚ

ŠkodaAuto

Family Line

ŠkoFINŠŠŠŠ

MOTORIZACE CENA
CENA 

 FAMILY LINE*

Octavia Tour Family
1,4 MPI/59 kW 279 900 Kč 269 900 Kč

1,6 MPI/75 kW 292 500 Kč 282 500 Kč

Octavia Combi Tour 

Family

1,4 MPI/59 kW 309 900 Kč 299 900 Kč

1,6 MPI/75 kW 322 500 Kč 312 500 Kč



FABIA CLASSIC FAMILY (VČETNĚ COMBI)

ABS včetně MSR a Dual Rate

Airbagy řidiče a spolujezdce 

(s přitahovači předních bezpečnostních pásů)

Boční airbagy vpředu

Centrální zamykání, Safe systém

Day light s deaktivací

Klimatizace

Metalíza

Radiopříprava pro rádia Škoda se 4 reproduktory

Tónovaná skla

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče

AMBIENTE FAMILY (NAVÍC OPROTI CLASSIC FAMILY)

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním (dva sklopné klíčky)

Elektrické ovládání oken vpředu

Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka

Přední mlhové světlomety

SunSet

AMBIENTE FAMILY GRAND (NAVÍC OPROTI AMBIENTE)

Exkluzivní interiér CRYSTAL

Klimatizace

Kola z lehké slitiny Antares 6J×15"

Logo s názvem modelu na bocích

Metalíza

Síť pod krytem zavazadlového prostoru (pouze hatchback)

Střešní nosič, černý (pouze Combi)

SunSet

Vkládané tkané koberce

ROOMSTER EASY FAMILY

ABS včetně MSR a Dual Rate

Airbagy řidiče a spolujezdce 
(s přitahovači předních bezpečnostních pásů)

Boční airbagy vpředu

Centrální zamykání, Safe systém

Day light s deaktivací

Elektrické ovládání oken vpředu

Klimatizace

Metalíza

Radiopříprava pro rádia Škoda se 4 reproduktory

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče

STYLE FAMILY (NAVÍC OPROTI EASY FAMILY)

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním (dva sklopné klíčky)

Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka 

Kola z lehké slitiny Line 6J×15", pneumatiky 195/55 R15

Rádio Swing (2 DIN) s CD, MP3 a audiozdířka

SunSet

Signalizace vzdálenosti při parkování vzadu

Síťový program

STYLE FAMILY GRAND (NAVÍC OPROTI STYLE)

Exkluzivní interiér CRYSTAL 

Kola z lehké slitiny Line 6J×15"

Logo s názvem modelu na bocích

Metalíza

Rádio Swing (2 DIN) s CD, MP3 a audiozdířka

Signalizace vzdálenosti při parkování vzadu

Síťový program

Síť pod krytem zavazadlového prostoru

Střešní nosič, černý

SunSet

Vkládané tkané koberce

OCTAVIA TOUR FAMILY (VČETNĚ COMBI)

Design

Metalíza

Nárazníky lakované v barvě vozu

Bezpečnost

ABS včetně EBV, MBA, MSR, ASR, ESBS

Airbagy řidiče a spolujezdce 

(s přitahovači předních bezpečnostních pásů)

Day light

Přední opěrky hlavy WOKS

Komfort

Centrální zamykání, Safe systém

Elektrické ovládání oken vpředu

Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka

Klimatizace

Palubní počítač (MFA) 

Radiopříprava s 8 reproduktory

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče

VÝBĚR Z PRVKU ZÁKLADNÍ VÝBAVY

V tomto ceníku jsou uvedeny ceny doporučené výrobcem Škoda Auto, včetně 20% DPH. Při dodávkách prostřednictvím jednotlivých obchodníků 

jsou k uvedeným cenám účtovány dopravní nák  lady. Na možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se informujte u svého prodejce 

vozů Škoda. Škoda Auto si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Další podrobné informace 

o základní a mimo řád né výbavě, o aktuálních cenách, dodacích podmínkách  a termínech Vám poskytne na přání Váš prodejce vozů Škoda. 

Ceník byl vytištěn na papír vyrobený z buničiny bělené bez použití chloru. Papír je 100% recyklovatelný. 

Ceník je platný od 22. 12. 2010 do odvolání.

Váš prodejce vozů Škoda:

S1
6

2
1

5
 1

2
/1

0

www.skoda-auto.cz


